



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	986 361 642
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ABMAS ELEKTRO AS
Forretningsadresse:	Lørenskogveien 75 1470 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Marvin Torres
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		83 700 808	64 888 976
Annen driftsinntekt		296 287	467 952
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 997 095</b>	<b>65 356 928</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		33 792 103	24 425 750
Lønnskostnad		31 110 189	27 602 555
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		722 623	522 653
Annen driftskostnad		10 779 120	5 983 767
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 404 035</b>	<b>58 534 725</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 593 060</b>	<b>6 822 203</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		210 959	42 220
Annen finansinntekt		22	1 170 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>210 981</b>	<b>1 212 220</b>
Annen rentekostnad		193 427	60 208
Annen finanskostnad		380	1 729
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>193 807</b>	<b>61 937</b>
<b>Netto finans</b>		<b>17 174</b>	<b>1 150 283</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 610 234</b>	<b>7 972 486</b>
Skattekostnad		1 676 452	1 504 817
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 933 782</b>	<b>6 467 669</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 933 782</b>	<b>6 467 669</b>
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
<b>Totalresultat</b>		<b>5 933 782</b>	<b>6 467 669</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilleggsutbytte		4 000 000	3 170 000
Overført til/fra annen egenkapital		1 933 782	3 297 669
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 933 782</b>	<b>6 467 669</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		6 031 185	4 488 765
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 031 185</b>	<b>4 488 765</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		18 000	18 000
Lån til foretak i samme konsern		10 500	10 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>28 500</b>	<b>28 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 059 685</b>	<b>4 517 265</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager		893 501	1 333 881
<b>Sum varer</b>		<b>893 501</b>	<b>1 333 881</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		19 079 719	11 869 027
Andre fordringer		5 848 012	4 994 099
Konsernfordringer		2 279 591	265
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 207 322</b>	<b>16 863 391</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 069 898	13 085 555
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 069 898</b>	<b>13 085 555</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>37 170 721</b>	<b>31 282 827</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 230 406</b>	<b>35 800 092</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		19 347 300	17 413 515
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 347 300</b>	<b>17 413 515</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 447 300</b>	<b>17 513 515</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		191 931	172 078
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>191 931</b>	<b>172 078</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		398 798	501 516
Obligasjonslån		1 928 220	1 612 888
Gjeld til kredittinstitusjoner		262 682	378 459
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 589 700</b>	<b>2 492 863</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 781 631</b>	<b>2 664 941</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 994 661	5 053 569
Betalbar skatt		1 656 599	1 438 457
Skyldige offentlige avgifter		4 345 935	3 669 640
Annen kortsiktig gjeld		8 004 280	5 459 970
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 001 475</b>	<b>15 621 636</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 783 106</b>	<b>18 286 577</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 230 406</b>	<b>35 800 092</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		192 495 205	
Annen driftsinntekt		296 287	
<b>Sum inntekter</b>		<b>192 791 492</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		114 324 508	
Lønnskostnad		40 174 392	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		766 807	
Annen driftskostnad		15 048 284	
<b>Sum kostnader</b>		<b>170 313 991</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 477 501</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		228 528	
Annen finansinntekt		622 864	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>851 392</b>	
Annen rentekostnad		445 543	
Annen finanskostnad		2 315 750	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 761 293</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-1 909 901</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 567 600</b>	<b>0</b>
Skattekostnad		4 551 833	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 015 767</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 015 767</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		4 032 794	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 982 973</b>	
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 982 973</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Overført til/fra annen egenkapital		7 982 975	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 982 975</b>	



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, pantenter, o.l.		1 494 067	430 872
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 494 067</b>	<b>430 872</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		6 313 674	4 719 767
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 313 674</b>	<b>4 719 767</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 807 741</b>	<b>5 150 639</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager		31 664 452	13 761 848
<b>Sum varer</b>		<b>31 664 452</b>	<b>13 761 848</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		22 359 156	19 848 390
Andre fordringer		7 034 281	10 981 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 393 437</b>	<b>30 829 640</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		9 346 070	20 357 574
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 346 070</b>	<b>20 357 574</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 403 959</b>	<b>64 949 062</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>78 211 700</b>	<b>70 099 701</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		32 907 575	24 924 600
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 907 575</b>	<b>24 924 600</b>
Minoritetsinteresser		9 052 185	5 019 391
<b>Sum egenkapital</b>		<b>42 059 760</b>	<b>30 043 991</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		201 432	178 185
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>201 432</b>	<b>178 185</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån		398 798	501 516
Obligasjonslån		1 928 220	1 612 888
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 528 345	378 459
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>5 855 363</b>	<b>2 492 863</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 056 795</b>	<b>2 671 048</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 310 706	9 606 982
Betalbar skatt		4 528 586	4 990 300
Skyldige offentlige avgifter		7 704 803	10 856 899
Annen kortsiktig gjeld		10 551 048	11 930 479
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 095 143</b>	<b>37 384 660</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 151 938</b>	<b>40 055 708</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>78 211 698</b>	<b>70 099 699</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 701731

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 361 642  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ABMAS ELEKTRO AS  
Forretningsadresse: Lørenskogveien 75  
1470 LØRENSKOG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marvin Torres  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.08.2024



Organisasjonsnr: 986 361 642  
ABMAS ELEKTRO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		83 700 808	64 888 976
Annen driftsinntekt		296 287	467 952
<b>Sum inntekter</b>		<b>83 997 095</b>	<b>65 356 928</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		33 792 103	24 425 750
Lønnskostnad		31 110 189	27 602 555
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		722 623	522 653
Annen driftskostnad		10 779 120	5 983 767
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 404 035</b>	<b>58 534 725</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 593 060</b>	<b>6 822 203</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		210 959	42 220
Annen finansinntekt		22	1 170 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>210 981</b>	<b>1 212 220</b>
Annen rentekostnad		193 427	60 208
Annen finanskostnad		380	1 729
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>193 807</b>	<b>61 937</b>
<b>Netto finans</b>		<b>17 174</b>	<b>1 150 283</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad		7 610 234	7 972 486
Skattekostnad		1 676 452	1 504 817
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 933 782</b>	<b>6 467 669</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 933 782</b>	<b>6 467 669</b>
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak			
		0	0
<b>Totalresultat</b>		<b>5 933 782</b>	<b>6 467 669</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		4 000 000	3 170 000
Overført til/fra annen egenkapital		1 933 782	3 297 669
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 933 782</b>	<b>6 467 669</b>



Organisasjonsnr: 986 361 642  
ABMAS ELEKTRO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende

6 031 185 4 488 765

Sum varige driftsmidler

6 031 185 4 488 765

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap  
Lån til foretak i samme  
konsern

18 000 18 000

Sum finansielle  
anleggsmidler

10 500 10 500

28 500 28 500

Sum anleggsmidler

6 059 685 4 517 265

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varelager

893 501 1 333 881

Sum varer

893 501 1 333 881

##### Fordringer

Kundefordringer  
Andre fordringer  
Konsernfordringer

19 079 719 11 869 027

5 848 012 4 994 099

2 279 591 265

Sum fordringer

27 207 322 16 863 391

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l.

9 069 898 13 085 555

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende

9 069 898 13 085 555

Sum omløpsmidler

37 170 721 31 282 827

SUM EIENDELER

43 230 406 35 800 092

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital

100 000 100 000

Sum innskutt egenkapital

100 000 100 000



<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	19 347 300	17 413 515
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>19 347 300</b>	<b>17 413 515</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>19 447 300</b>	<b>17 513 515</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	191 931	172 078
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>191 931</b>	<b>172 078</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Konvertible lån	398 798	501 516
Obligasjonslån	1 928 220	1 612 888
Gjeld til kredittinstitusjoner	262 682	378 459
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>2 589 700</b>	<b>2 492 863</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>2 781 631</b>	<b>2 664 941</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	6 994 661	5 053 569
Betalbar skatt	1 656 599	1 438 457
Skyldige offentlige avgifter	4 345 935	3 669 640
Annen kortsiktig gjeld	8 004 280	5 459 970
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>21 001 475</b>	<b>15 621 636</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>23 783 106</b>	<b>18 286 577</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>43 230 406</b>	<b>35 800 092</b>



Organisasjonsnr: 986 361 642  
ABMAS ELEKTRO AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		192 495 205	
Annen driftsinntekt		296 287	
<b>Sum inntekter</b>		<b>192 791 492</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		114 324 508	
Lønnskostnad		40 174 392	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		766 807	
Annen driftskostnad		15 048 284	
<b>Sum kostnader</b>		<b>170 313 991</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 477 501</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		228 528	
Annen finansinntekt		622 864	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>851 392</b>	
Annen rentekostnad		445 543	
Annen finanskostnad		2 315 750	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 761 293</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-1 909 901</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 567 600</b>	<b>0</b>
Skattekostnad		4 551 833	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 015 767</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 015 767</b>	<b>0</b>
Minoritetsinteresser		4 032 794	
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 982 973</b>	
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
<b>Totalresultat</b>		<b>11 982 973</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		4 000 000	
Overført til/fra annen egenkapital		7 982 975	



Sum overføringer og  
disponeringer

11 982 975



Organisasjonsnr: 986 361 642  
ABMAS ELEKTRO AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, o. l.		1 494 067	430 872
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 494 067</b>	<b>430 872</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		6 313 674	4 719 767
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 313 674</b>	<b>4 719 767</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 807 741</b>	<b>5 150 639</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager		31 664 452	13 761 848
<b>Sum varer</b>		<b>31 664 452</b>	<b>13 761 848</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		22 359 156	19 848 390
Andre fordringer		7 034 281	10 981 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>29 393 437</b>	<b>30 829 640</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		9 346 070	20 357 574
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 346 070</b>	<b>20 357 574</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>70 403 959</b>	<b>64 949 062</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>78 211 700</b>	<b>70 099 701</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		32 907 575	24 924 600
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 907 575</b>	<b>24 924 600</b>



Minoritetsinteresser	9 052 185	5 019 391
<b>Sum egenkapital</b>	<b>42 059 760</b>	<b>30 043 991</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	201 432	178 185
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>	<b>201 432</b>	<b>178 185</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Konvertible lån	398 798	501 516
Obligasjonslån	1 928 220	1 612 888
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 528 345	378 459
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>5 855 363</b>	<b>2 492 863</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>6 056 795</b>	<b>2 671 048</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	7 310 706	9 606 982
Betalbar skatt	4 528 586	4 990 300
Skyldige offentlige avgifter	7 704 803	10 856 899
Annen kortsiktig gjeld	10 551 048	11 930 479
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>30 095 143</b>	<b>37 384 660</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>36 151 938</b>	<b>40 055 708</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>78 211 698</b>	<b>70 099 699</b>



Organisasjonsnr: 986 361 642  
ABMAS ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
48.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 986 361 642  
ABMAS ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
60.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# mazars

Fridtjof Nansens vei 19  
0369 Oslo  
Norway  
Tel: +47 23 19 63 00  
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i Abmas Elektro AS

## RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

ABMAS ELEKTRO AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022		Note	2023
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>				
83 700 808	64 888 976	Salgsinntekt	2	192 495 205
296 287	467 952	Annen driftsinntekt		296 287
<b>83 997 095</b>	<b>65 356 928</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>192 791 492</b>
33 792 103	24 425 750	Varekostnad		114 324 508
31 110 189	27 602 555	Lønnskostnad	3	40 174 392
722 623	522 653	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	766 807
10 779 120	5 983 767	Annen driftskostnad	3	15 048 284
<b>76 404 035</b>	<b>58 534 725</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>170 313 991</b>
<b>7 593 060</b>	<b>6 822 203</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>22 477 501</b>
210 959	42 220	Annen renteinntekt		228 528
22	1 170 000	Annen finansinntekt		622 864
193 427	60 208	Annen rentekostnad		445 543
380	1 729	Annen finanskostnad		2 315 750
<b>17 174</b>	<b>1 150 283</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 909 901</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>				
1 676 452	1 504 817	Skattekostnad på ordinært resultat	5	4 551 833
<b>5 933 782</b>	<b>6 467 669</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>16 015 769</b>
<b>5 933 784</b>	<b>6 467 669</b>	<b>Årsresultat</b>	6	<b>16 015 769</b>
0	0	Minoritetens andel	6	4 032 794
<b>5 933 784</b>	<b>6 467 669</b>	<b>Resultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 982 975</b>
<b>OVERFØRINGER</b>				
0	0	Minoritesinteresser		4 032 794
4 000 000	3 170 000	Tilleggsutbytte		4 000 000
1 933 782	3 297 669	Avsatt til annen egenkapital		7 982 975
<b>5 933 784</b>	<b>6 467 669</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>16 015 769</b>



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
ABMAS ELEKTRO AS					
Morselskap			Konsern		
2023			Note	2023	2022
		<b>EIENDELER</b>			
		<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
		<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
	0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	4 1 494 067	430 872
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>1 494 067</b>	<b>430 872</b>
		<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
	6 031 185	4 488 765	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4 6 313 674	4 719 767
	<b>6 031 185</b>	<b>4 488 765</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6 313 674</b>	<b>4 719 767</b>
		<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
	18 000	18 000	Investeringer i datterselskap	0	0
	10 500	10 500	Lån til foretak i samme konsern	0	0
	<b>28 500</b>	<b>28 500</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>6 059 685</b>	<b>4 517 265</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>7 807 741</b>	<b>5 150 639</b>
		<b>OMLØPSMIDLER</b>			
	893 501	1 333 881	Lager av varer og annen beholdning	7 31 664 452	13 761 848
		<b>FORDRINGER</b>			
	19 079 719	11 869 027	Kundefordringer	22 359 156	19 848 390
	5 848 012	4 994 099	Andre kortsiktige fordringer	7 034 281	10 981 250
	2 279 591	265	Konsernfordringer	0	0
	<b>27 207 322</b>	<b>16 863 391</b>	<b>Sum fordringer</b>	<b>29 393 437</b>	<b>30 829 640</b>
	9 069 898	13 085 555	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8 9 346 070	20 357 574
	<b>37 170 721</b>	<b>31 282 827</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>70 403 959</b>	<b>64 949 062</b>
	<b>43 230 406</b>	<b>35 800 092</b>	<b>Sum eiendeler</b>	<b>78 211 700</b>	<b>70 099 701</b>
		<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
		<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
	100 000	100 000	Aksjekapital	9 100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
		<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
	19 347 300	17 413 515	Annen egenkapital	6 32 907 575	24 924 600
	<b>19 347 300</b>	<b>17 413 515</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>32 907 575</b>	<b>24 924 600</b>
	0	0	Minoritetsinteresser	6 9 052 185	5 019 391
	<b>19 447 300</b>	<b>17 513 515</b>	<b>Sum egenkapital</b>	<b>42 059 760</b>	<b>30 043 991</b>
		<b>GJELD</b>			
		<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
	191 931	172 078	Utsatt skatt	5 201 432	178 185
	<b>191 931</b>	<b>172 078</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>201 432</b>	<b>178 185</b>



		<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
398 798	501 516	Konvertible lån	398 798	501 516	
1 928 220	1 612 888	Obligasjonslån	1 928 220	1 612 888	
262 682	378 459	Gjeld til kredittinstitusjoner	3 528 345	378 459	
<b>2 589 700</b>	<b>2 492 863</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>5 855 363</b>	<b>2 492 863</b>	
		<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
6 994 661	5 053 569	Leverandørgjeld	7 310 706	9 606 982	
1 656 599	1 438 457	Betalbar skatt	5	4 528 586	4 990 300
4 345 935	3 669 640	Skyldig offentlige avgifter	7 704 803	10 856 899	
8 004 280	5 459 970	Annen kortsiktig gjeld	10 551 048	11 930 479	
<b>21 001 475</b>	<b>15 621 636</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>30 095 143</b>	<b>37 384 660</b>	
<b>23 783 106</b>	<b>18 286 577</b>	<b>Sum gjeld</b>	<b>36 151 940</b>	<b>40 055 710</b>	
<b>43 230 406</b>	<b>35 800 092</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>78 211 700</b>	<b>70 099 701</b>	

Oslo, 28.06.2024

Jan Erik Johansen Eikeset  
Daglig leder/styremedlem

Bjørn Hogne Johannessen  
Styreleder

Kim-Andre Sigvartsen Hoff  
Styremedlem

Trond Egil Grønningen  
Styremedlem

Lei Xu  
Styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### Abmas Elektro AS

Morselskap 2023		Konsern 2023
	<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
7 610 236	Resultat før skattekostnad	20 567 600
-1 438 457	Periodens betalte skatt	-4 990 300
440 380	Endring i varelager	-17 902 604
-7 210 692	Endring i kundefordringer	-2 510 766
1 941 092	Endring i leverandørgjeld	-2 296 276
869 987	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-371 942
<b>2 212 546</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-7 504 288</b>
	<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
352 630	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
-2 677 671	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 657 102
<b>-2 325 041</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 657 102</b>
	<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
548 753	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0
-451 915	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0
0	Netto endring i kassekreditt	3 149 886
-4 000 000	Utbetaling av utbytte	-4 000 000
<b>-3 903 162</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-850 114</b>
<b>-4 015 657</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-11 011 504</b>
13 085 555	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	20 357 574
<b>9 069 898</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>9 346 070</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Abmas Elektro AS og selskaper som Abmas Elektro AS har bestemmende innflytelse over. Abmas Elektro AS og det 60% eide selskapet Solar Technologies AS inngår i konsernregnskapet. Dette er første året selskapet utarbeider konsernregnskap, og således er det ikke utarbeidet sammenligningstall på resultatet. Kun balansen for 2022 er omarbeidet for sammenligningsformål.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å



være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

#### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Salgsinntekter

	Morselskap 2023	Konsern 2023
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	83 700 808	194 241 780
Sverige	0	156 302
<b>Sum</b>	<b>83 700 808</b>	<b>194 398 082</b>



## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	Morselskap	Konsern
	2023	2023
Lønninger	24 537 919	32 051 591
Arbeidsgiveravgift	3 865 128	5 002 867
Pensjonskostnader	711 268	897 986
Andre ytelser	1 995 874	2 221 948
<b>Sum</b>	<b>31 110 189</b>	<b>40 174 392</b>

Abmas Elektro AS har i 2023 sysselsatt 48 årsverk.  
Solar Technologies AS har i 2023 sysselsatt 12 årsverk.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	712 907
Andre ytelser	96 322
<b>Sum</b>	<b>809 229</b>

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.  
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Bonus

Selskapet har bonusordning for sine ansatte. Denne er basert på innværende års omsetning og resultat.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for Abmas Elektro AS og Solar Technologies AS for 2023 utgjør totalt kr 171 800 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 24 150 ekskl. mva.

## Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre, inventar o.a.		Utvikling programvare	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Anskaffelseskost 01.01.2023	6 734 605	7 066 442	0	430 872
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 677 671	2 773 343	0	1 063 195
Avgang i året	352 630	352 630	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>9 059 646</b>	<b>9 487 155</b>	<b>0</b>	<b>1 494 067</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	3 028 461	3 173 480	0	0
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>6 031 185</b>	<b>6 313 675</b>	<b>0</b>	<b>1 494 067</b>
Økonomisk levetid	3-10år	3-10år		
Årets avskrivninger	722 623	766 807	0	0

Ingen endringer i avskrivningsplan  
Avskrivning av programvare begynner i 2024.



## Note 5 Skatt

	Morselskap 2023	Konsern 2023
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 656 599	4 528 586
Endring i utsatt skattefordel	19 853	23 247
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 676 452</b>	<b>4 551 833</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 610 236	20 567 602
Permanente forskjeller	10 000	122 500
Endring i midlertidige forskjeller	-90 238	-105 666
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>7 529 998</b>	<b>20 584 436</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 656 599	4 528 586
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 656 599</b>	<b>4 528 586</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Varige driftsmidler	872 412	782 174	915 600	809 933
Varebeholdning	0	0	-1	0
<b>Sum</b>	<b>872 412</b>	<b>782 174</b>	<b>915 599</b>	<b>809 933</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>872 412</b>	<b>782 174</b>	<b>915 599</b>	<b>809 933</b>
<b>Utsatt skatt (22%)</b>	<b>191 931</b>	<b>172 078</b>	<b>201 432</b>	<b>178 185</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum egenkapital
<b>Morselskap</b>				
Pr 01.01.2023	100 000	17 413 516	0	17 513 516
Årets resultat	0	5 933 784	0	5 933 784
Tilleggsutbytte	0	-4 000 000	0	-4 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>19 347 300</b>	<b>0</b>	<b>19 447 300</b>
<b>Konsern</b>				
Pr 01.01.2023	100 000	24 924 600	5 019 391	30 043 991
Årets resultat	0	11 982 975	4 032 794	16 015 769
Tilleggsutbytte	0	-4 000 000	0	-4 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>32 907 575</b>	<b>9 052 185</b>	<b>42 059 760</b>



## Note 7 Varer

### Varelager

	Morselskap 2023	Konsern 2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	893 501	31 664 453
<b>Sum varelager</b>	<b>893 501</b>	<b>31 664 453</b>

Ukuransnedskrivning 0

Pr. 31.12.2023 er kr. 10 000 000 av varelageret stilt som sikkerhet til DNB Bank ASA.

## Note 8 Bankinnskudd

	Morselskap	Konsern
Bundne bankinnskudd per 31.12	1 105 065	1 355 025

## Note 9 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Abmas Elektro AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	1	100 000
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

		Aksjer	Eierandel
Kim-Andrè Sigvartsen Hoff	Styremedlem/ansatt	25 000	25 %
Jan Erik Johansen Eikeset	Styremedlem/ansatt	25 000	25 %
Trond Grønningen	Styremedlem/ansatt	25 000	25 %
Lei Xu	Styremedlem/ansatt	25 000	25 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>100 000</b>	<b>25 %</b>

## Note 10 Aksjer

### Abmas Elektro AS hadde pr. 31.12.23 følgende aksjer:

Selskap	Forretnings- kontor	Anskaffelses kost	Eier- andel	Bokført verdi
Solar Technologies AS	Oslo	18 000	60 %	18 000
<b>Sum</b>		<b>18 000</b>		<b>18 000</b>

Aksjer i datterselskap er eliminert i konsernregnskap.

## Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Morselskap 2023	Konsern 2023
Fordringer	2 279 591	0
<b>Sum</b>	<b>2 279 591</b>	<b>0</b>



## Årsberetning 2023 – Abmas elektro AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Abmas Elektro AS selger elektrikertjenester hovedsakelig i Oslo og omegn, med hovedkontor lokalisert på Lørenskog. Satsingsområder er basert på rammeavtaler for stat og kommuner.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 65 356 928 i fjor til NOK 83 997 095 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 5 933 784 mot NOK 6 467 669 i 2022.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 2 212 546, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 7 593 062. Differansen skyldes ordinære avskrivninger og endring i kundefordringer.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 9 069 898 per 31.12.2023.

Selskapet kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 98 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 86 % pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 43 230 407, sammenlignet med NOK 35 800 092 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 45 %, sammenlignet med 49 % pr. 31.12.2022.

På konsernnivå utgjorde omsetningen NOK 192 791 492, og totalt årsresultat i 2023 før minoritetsandel ble NOK 16 015 769. Total EK utgjorde NOK 42 059 760, hvorav NOK 9 052 185 utgjorde minoritetsinteresser.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen i bransjen har en nedadgående trend grunnet utsettelse av byggeprosjekter og investeringer. Det ble gjennomført strategisk valg i løpet av 2023 for å sikre nye rammeavtaler med stat og kommune for årene som kommer. Grunnet nevnt bransjesituasjon har vi merket en økende konkurranse på dette området som reduserer inntjening på slike avtaler. Vi har dog inngått nye avtaler av betydelig størrelse som sikrer stabil omsetning fremover, men vi har kapasitet til å påta oss ytterligere oppdrag. Det forventes å konkurrere på minimum en avtale i 2024 av vesentlig størrelse.

### Finansiell risiko

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet ble i 2023 belastet med et konkurs som påførte selskapet et tap på 1 178 726 nok.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



## Resultatdisponering

Det ble enighet i styret om utdeling av tilleggsutbytte i 2023, NOK 4 000 000. Videre disponering av årsresultatet i Abmas elektro AS

Annen egenkapital 1 933 784 nok

Tilleggsutbytte 4 000 000 nok

**Totalt disponert 5 933 784 nok**

Disponering av årsresultatet i konsernet:

Annen egenkapital 7 982 975 nok

Tilleggsutbytte 4 000 000 nok

Minoritetsinteresser 4 032 794 nok

**Totalt disponert 16 015 769 nok**

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 7,16% av totale arbeidstimer i selskapet, sammenlignet med 3,61% i 2022. I 2023 ble det gjennomført en medarbeiderundersøkelse i regi av Great Place To Work, hvor vi ble sertifisert. Basert på tilbakemeldinger vi mottok ble det gjennomført tiltak for å bedre arbeidsmiljøet ytterligere. Dette gjelder blant annet kommunikasjonsrutiner og -form og det ble inngått avtale med Tryg som dekker behandlingsforsikring til alle ansatte. Det arbeides kontinuerlig med tiltak som bedrer arbeidsmiljøet. Det ble i løpet året etablert arbeidsmiljøutvalg og gjennomført 2 møter.

Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Ytre miljø

Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn, gjennomgår miljøfremmende tiltak kontinuerlig. I tråd nasjonale satsninger og våre kunders krav.

## Åpenhetsloven

I overgangen til øvrig foretak har selskapet igangsatt en prosess med å tilfredsstille kravene i Åpenhetsloven. Styret signerte retningslinjer for ansvarlighet 05.10.2023 og det vil bli publisert en redogjørelse i henhold til Åpenhetsloven på våres nettsider.



Oslo, 28.06.2023

Jan Erik Johansen Eikeset  
Daglig leder/styremedlem

Bjørn Hogne Johannessen  
Styreleder

Trond Egil Grønningen  
Styremedlem

Lei Xu  
Styremedlem

Kim-Andre Sigvartsen Hoff  
Styremedlem

Side 3 av 3

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page  
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

**Bjørn Hogne Johannessen**

a1cedcb8-15de-4ea0-a594-8252056f7b65 - 2024-07-01 15:24:22 UTC +03:00  
BankID - 8f6d523d-4851-4798-a68a-3a6900963b3d - NO

**Kim-Andre Sigvartsen Hoff**

f4d54912-f4ef-459b-b517-556744ac3266 - 2024-07-01 15:47:10 UTC +03:00  
BankID - 33cca076-054c-4b47-a1e9-a88840a0623f - NO

**Lei Xu**

dc89ee79-0674-4e2e-bd1e-326a2ca08f54 - 2024-07-01 15:53:25 UTC +03:00  
BankID - 591036b4-00c9-44a6-b85f-344e439b202a - NO

**Jan Erik Johansen**

568b164e-45b1-415e-80b4-4cae95dce7ac - 2024-07-01 16:02:54 UTC +03:00  
BankID - 862cde27-a9d2-485c-8904-8e3b0db92c6d - NO

**Trond Egil Grønningen**

d7c3210b-d1de-44c9-8835-b217514eaa32 - 2024-07-02 19:20:18 UTC +03:00  
BankID - 2d66782f-667c-4183-a1b4-4f64e530f9fd - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/008f064e-1e4b-4ea0-843c-7e949f3fe125>

visma sign  
www.vismasign.com